

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายหน้าบ้านนางไมตรี แสงสุวรรณ) บ้านหมู่ ๖ ตำบลน้ำก่ำ อำเภอรอดุพนม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลน้ำก่ำ.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๙๗,๐๐๐.๐๐.....บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายหน้าบ้านนางไมตรี แสงสุวรรณ) บ้านหมู่ ๖ ตำบลน้ำก่ำ อำเภอรอดุพนม จังหวัดนครพนม งบประมาณ ๙๗,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่๒๔ กรกฎาคม ๒๕๖๖.....เป็นเงิน๙๗,๐๐๐.๐๐.....บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง แนบท้ายดังนี้
 - ๖.๑.แบบกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....
 - ๖.๒.
 - ๖.๓.
 - ๖.๔.
 - ๖.๕.

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑. นายวิชัย บุญรักษา.....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....ประธานกรรมการ
 - ๗.๒. นายธีรวัฒน์ กาศรุญ.....ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....กรรมการ
 - ๗.๓. นางสาวจุฑาภรณ์ กลิ่นอ้อไข.....ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน.....กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลน้ำก่ำ		
ประเภท	งานทาง		
เจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลน้ำก่ำ		
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 6 บ้านห้วย ตำบลน้ำก่ำ อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม (สายหน้าบ้านนางไมตรี แสงสุวรรณ)		
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เทศบาลตำบลน้ำก่ำ	
ตามแบบ	เทศบาลตำบลน้ำก่ำ		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น เมื่อ 24 กรกฎาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	69,254.22	1.4019	97,087.49	ฝนชุก 2
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			97,087.49	
	คิดเป็นราคาค่าปรับปรุงซ่อมแซม			97,000.00	***
	ตัวอักษร	เก้าหมีนเจ็ดพันบาทถ้วน			

พื้นที่ทั้งหมด 145.60 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 666.21 บาท/ตร.ม.

คำสั่งเลขที่ 356/2566 ลงวันที่ 21 กรกฎาคม 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

เห็นชอบ

(นายสิทธิพงษ์ แก้วภูมิแห่)
รองปลัดเทศบาล รักษาราชการแทน
ปลัดเทศบาลตำบลน้ำก่ำ

ลงชื่อ

(นายวิชัย บุญรักษา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ

(นายทองสอน ระทะนาม)
นายกเทศมนตรีตำบลน้ำก่ำ

ลงชื่อ

(นายธีรวัฒน์ กาศบุญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

(นางสาวจุฑาภรณ์ กลิ่นอ้อโข)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
โครงการ	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายหน้าบ้านนางไมตรี แสงสุวรรณ)
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 6 บ้านทุ่ง ตำบลน้ำก่ำ อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม (สายหน้าบ้านนางไมตรี แสงสุวรรณ)
รายละเอียดโครงการ	ขนาดผิวจราจร คอนกรีต กว้าง 4.00 เมตร ยาว 35.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 145.60 ตารางเมตร หนา 0.15 เมตร เสริมปีกถนน 5.60 ตารางเมตร ไหลทางลูกรังจำนวน 5.25 ลบ.ม. พร้อมปรับเกลี่ยให้เรียบร้อย
ประมาณการเมื่อวันที่	24 กรกฎาคม 2566 ตามแบบ เทศบาลตำบลน้ำก่ำ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานกรวยทางยางป้า							
1.1	งานยางป้าชุดต่อขนาดเบา	ตร.ม.		1.82	-	1.4019	2.55	-
2	งานพื้นทางและรองพื้นทาง							
2.1	งานทรายปรับระดับ	ลบ.ม.	7.00	237.70	1,663.90	1.4019	333.23	2,332.62
3	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก							
3.1	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	145.60	371.84	54,139.90	1.4019	521.28	75,898.73
3.2	Expansion Joint	ม.	-	-	-	1.4019	-	-
3.3	Contraction Joint	ม.	12.00	73.73	884.76	1.4019	103.36	1,240.35
3.4	Longitudinal Joint	ม.	35.00	65.70	2,299.50	1.4019	92.10	3,223.67
4	งานไหล่ทาง							
4.1	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	5.25	87.02	456.86	1.4019	121.99	640.47
5	งานระบบระบายน้ำ							
5.1	ปากลึนราง ชั้น 3 ขนาด \emptyset 0.40 เมตร	ม.	10.00	610.93	6,109.30	1.4019	856.46	8,564.63
5.2	บ่อพัก ค.ส.ล. สำเร็จรูป ขนาด 0.80 x 0.80 ม.	บ่อ	2.00	1,850.00	3,700.00	1.4019	2,593.52	5,187.03
	รวมราคาค่าต้นทุน							69,254.22
	Fn							1.4019
	รวมราคาค่าต้นทุน X Fn							97,087.49

ประมาณการโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธาน

(นายวิชัย บุญรักษา)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายธีรวัฒน์ กาศบุญ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวจุฑาทิพย์ กลิ่นอ้อไข)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน